ПРОЕКТ
2

[image: ]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 00.00.2023                                                                                               № 000
г. Ханты-Мансийск

О признании утратившими
силу некоторых постановлений
администрации Ханты-Мансийского района

В целях приведения муниципальных правовых актов Ханты-Мансийского района в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 32 Устава Ханты-Мансийского района:

1. Признать утратившими силу:
постановление администрации Ханты-Мансийского района от 29.12.2021 № 364 «О перечне главных администраторов доходов бюджета Ханты-Мансийского района, порядке и сроках внесения изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета Ханты-Мансийского района»;
постановление администрации Ханты-Мансийского района от 13.12.2022 года № 460 «О внесении изменений в постановление администрации Ханты-Мансийского района от 29.12.2021 № 364 «О перечне главных администраторов доходов бюджета Ханты-Мансийского района, порядке и сроках внесения изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета Ханты-Мансийского района»;
[bookmark: _GoBack]пункт 2 постановления администрации Ханты-Мансийского района от 29.04.2022 № 178 «О внесении изменений в отдельные постановления администрации Ханты-Мансийского района».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования, но не ранее 01.01.2024.

Глава Ханты-Мансийского района                                               К.Р.Минулин
image1.emf